
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

Х  СЕСІЯ   VIII   СКЛИКАННЯ

     РІШЕННЯ №2368

21.02.2025  м.  Хуст

Про розірвання договорів оренди 
майна комунальної власності 
Хустської міської територіальної 
громади в односторонньому порядку

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Указом   Президента   України   №64/2022   «Про   введення   воєнного   стану   в
Україні»  затвердженого   Законом України   «Про   затвердження   Указу
Президента України "Про введення воєнного стану в Україні"   (із  змінами),
відповідно до ст.32 Глави 7 Кодексу цивільного захисту України, беручи до
уваги  паспорт   захисної   споруди   цивільного   захисту   протирадіаційного
укриття №27730, загальною площею 1094,1 кв.м для розміщення 594 осіб за
адресою:   м.Хуст,   вул.   І.Франка,   113;   пропозиції   виконавчого   комітету
Хустської   міської   ради   щодо   необхідності   укладання   додаткових   угод   з
врахуванням   положення   типового   договору   оренди   захисних   споруд
цивільного   захисту,   затвердженого  постановою Кабінету  Міністрів  України
від 10.03.2017 року №138 (із змінами), надісланих орендарям Фарберову В.П.
від 29.01.2025 року №02-09/226 та Кузьмі О.І. від 24.01.2025 року №02-09/199,
від   17.02.2025   року   №387/02-09;   Акт   комісії,   утвореної   розпорядженням
голови   Хустської   міської   ради   від   27.12.2024  №253/02-05   щодо   не   явки
орендаря Фарберова В.П. для підписання додаткової угоди та лист-відповідь
від   31.01.2025   вх.288/02-09   про   відмову   у   підписання   додаткової   угоди,
Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Розірвати  в односторонньому порядку  договори оренди нежитлових
приміщень,   які   укладені  на   користування  нежитловими  приміщеннями,  що
розташовані в межах захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного
укриття  комплексу   будівель   комунального   некомерційного   підприємства
«Хустська   центральна   лікарня   імені   Віцинського   Остапа   Петровича»
Хустської міської ради, за адресою: м.Хуст, вул.І.Франка, 113, а саме:
          1.1. Договір оренди нежитлового приміщення №2-22 від 31.01.2022 року
на користування  вбудованим приміщенням першого  поверху  будинку ХЦЛ



площею   29,6   м.кв.   для   розміщення   торговельних   об’єктів   з   продажу
продовольчих товарів, крім товарів підакцизної групи, укладений з фізичною
особою-підприємцем   Фарберовим   Володимиром   Наумовичем
(ІПН/РНОКПП:2302302751);
                   1.2. Договір оренди вбудованого приміщення нежитлової будівлі від
16.08.2006   року   за   реєстраційним   №2200   на   користування   вбудованого
приміщення  нежитлової  будівлі  площею 48,5  м.кв  для  відкриття  аптечного
закладу,   укладений   з   фізичною   особою-підприємцем   Кузьма   Оленою
Іванівною (ІПН/РНОКПП:2463803123).
          2. Виконавчому комітету Хустської міської ради направити орендарям,
визначеним у пп.1.1. та 1.2. п.1 цього рішення, письмове повідомлення про
розірвання  в  односторонньому  порядку  договорів  оренди  майна   з  вимогою
звільнити орендовані приміщення до 01.03.2025року.
                   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Василя КАЛИНА.

В.о. міського голови                              Василь ГУБАЛЬ


